

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 037
	Dátum vydania:	24.1.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Doplnenie položiek kvôli technologickému postupu		
<i>Položka, popis:</i> Doplnenie položiek kvôli technologickému postupu	<i>Dôvod zmeny:</i> Z dôvodu rozmerov dlažieb je nutné dodržať technologický postup na samonivelizačnú hmotu a podložku proti pnutiu ako funkčné oddelenie v miestnostiach. 117-121; 218-220; 222-223; 225-231; 306-308;310,331,313,314,316,317,319,320,322,323,328,329,332,333 za účelom zvýšenia optickej kvality na žiadosť investora.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 8 736,68 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o.

Projektant:
Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				8 736,68
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	8 736,68		1 747,34

Cena s DPH	v	EUR		10 484,02
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		8 736,68	10 484,02
----------------------------	--	-----------------	------------------

ZL 037	037	8 736,68	10 484,02
--------	-----	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 037

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 736,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 736,68	20,00%	1 747,34

Cena s DPH

v EUR

10 484,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 037

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 736,68

HSV - Práce a dodávky HSV

3 987,44

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 987,44

PSV - Práce a dodávky PSV

4 749,24

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 131,61

776 - Podlahy povlakové

2 617,63

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 037

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 736,68

D HSV Práce a dodávky HSV 3 987,44

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 987,44

1	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	469,110	8,50	3 987,44
	VV		dlažby				
	VV		469,11		469,110		
	VV		Súčet		469,110		

D PSV Práce a dodávky PSV 4 749,24

D 775 Podlahy vlysové a parketové 2 131,61

2	K	R1	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pre zamedzenie pnutiu pod veľkoformátovu dlažbu	m2	469,110	1,00	469,11
3	M	R2	Podložka pod dlažby, hr. 2 mm	m2	475,000	3,50	1 662,50
	VV				475,000		

D 776 Podlahy povlakové 2 617,63

4	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením dlažieb	m2	469,110	0,94	440,96
	VV		469,11		469,110		
	VV		Súčet		469,110		
5	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	469,110	4,64	2 176,67
	VV		469,11		469,110		
	VV		Súčet		469,110		